
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 634/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Aneta Měřínská  

Telefon +420 972 224 811  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 8. ledna 2025    

    

    

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím 

podmínkám na zakázku 

„Dodávka nátěrových hmot, ředidel a příslušenství pro OŘ PHA 2025 – 2027“ 

Dodatečná informace č. 3 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 48506/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 

dne 16.12.2024. 

Dotaz: 
Pěkný den, 
 
mám dotaz k VŘ Název: Dodávka nátěrových hmot, ředidel a přísluąenství pro OŘ PHA 2025 – 
2027 
DBID: 15950 

Systémové číslo: P24V00001768 
1. Kam uvést min. závozové mnoľství na jednotlivá dodací místa pro zajiątění dopravy 

zdarma. Je moľné zapsat jako poznámku do tabulky nabídkového ceníku 
2. Rámcová dohoda : předpokládám, ľe podpis této bude poľadován aľ po výběru 

dodavatele, zatím stačí doplnit poľadovaná ľlutá pole, bez podpisu jednatele ?    
Děkuji za upřesnění 

Odpověď: 

1. Zadavatel neuvádí minimální požadované množství na jednotlivá dodací místa. Výše 
požadavku záleží na provozní potřebě Zadavatele a množství bude vždy uvedeno 
v jednotlivých předmětných dílčích zakázkách. V Zadávací dokumentaci ve výzvě 
k podání nabídky v čl. 13. Požadavky na zpracování nabídkové ceny, bodu 13.4 je dále 
uvedeno: 

• Jednotková cena nabídnutá účastníkem pro konkrétní zboží bude pokrývat 

provedení všech prací nezbytných k řádnému dodání zboží v dílčích zakázkách 
dle všech podmínek Rámcové dohody, včetně nákladů na dopravu zboží na 
místo dodání, obaly apod. Účastník ve výběrovém řízení musí ve své nabídkové 
ceně zhodnotit veškerá rizika, a to včetně inflačního vývoje pro období trvání 
Rámcové dohody. 

2. Zadavatel nepožaduje podpis Rámcové dohody již při podání nabídky. Tato informace 
je uvedena v článku 9. Další informace/dokumenty předkládané dodavatelem 

v nabídce, bodu 9.4 Výzvy k podání nabídky: 

• Pokud se v této Výzvě uvádí pojem Rámcová dohoda, je tím míněna rámcová 
dohoda, jejíž závazné znění je obsaženo v Dílu 2 s názvem Rámcová dohoda 
včetně příloh. Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění Rámcové 
dohody, vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto závazných požadavků 
povinnost jejich doplnění (údaje určené k doplnění ze strany dodavatele jsou 

 



  

 
 

2/2    
 

vyznačeny zvýrazněním žlutou barvou), nebo není-li v této Výzvě uvedeno 
jinak. Rámcová dohoda nemusí být dodavatelem v nabídce podepsána. 

 

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 16.01.2025 do 8:00 hodin. 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v.r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

Za správnost: 

 


		2025-01-08T12:47:57+0100
	Aneta Měřínská




